
holicí hlavy
 

TripleTrack

Náhradní jednotka

 
RQ10/50

Zachovejte hladké oholení
Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, měňte hlavy každé 2 roky

Během dvou let váš holicí strojek zastřihne 9 milionů chloupků na tváři. Vyměňte hlavy holicího strojku a získejte

zpět 100% výkon

Pohodlně hladké

Holicí technologie Super Lift & Cut s dvojitým břitem

Jednoduchá výměna

Snadné odpojení, snadné připojení

Rychlé a hladké oholení

Holicí hlavy s trojitými drážkami a o 50 % větší holicí plochou

Perfektně kopíruje obrysy tváře i krku

Holení s ohebnými a výkyvnými hlavami sleduje každou křivku



holicí hlavy RQ10/50

Přednosti Specifikace

Holicí hlavy s trojitými drážkami

Tři holicí drážky holicích hlav Triple Track

nabízí o 50 % větší holicí plochu než

standardní rotační hlavy s jednou drážkou.

Holení s ohebnými a výkyvnými hlavami

Tři nezávisle uložené hlavy v holicí jednotce,

která se natáčí v celém svém rozsahu. Tato

jedinečná kombinace zajišťuje optimální

kontakt s pokožkou v zaoblených místech, aby

se zachytily i nejproblematičtější chloupky na

krku.

Technologie Super Lift & Cut

Systém s dvojitým břitem našeho holicího

strojku Philips: první břit vous nadzvedne,

druhý břit jej odřízne a zajistí tak pohodlné

hladké oholení.

Snadné odpojení, snadné připojení

Holicí jednotku můžete snadno vyměnit díky

naklapávacímu systému.

Holicí hlavy

Vhodné pro typy produktu: RQ1050, RQ1060,

RQ1075, RQ1085, RQ1095, RQ1051, RQ1052,

RQ1053, RQ1061, RQ1062, RQ1076, RQ1077,

RQ1087, RQ1090

Holicích jednotek v balení: 1

Vylepšené holicí hlavy: Model RQ10 byl

nahrazen modelem SH70

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑12‑21

Verze: 7.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

